[image: image1.wmf]

	КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР» (МКУ УРВАНСКОЕ РУО)

361336   КБР, Урванский  район, г. Нарткала, ул. Ленина, 35                    тел./факс 8 (86635) 4-28-05

П Р И К А З

«27» февраля        2020г.                                                               № 39 - ОД
Нарткала

О подведении итогов муниципального этапа

 республиканского конкурса  патриотической песни
«Я люблю тебя, Россия »,  посвящённый 75-летию Победы в ВОВ
В целях духовно-нравственного, гражданско-патриотического, художественного воспитания,   выявления и поддержки одаренных  учащихся Урванского муниципального района  проведён конкурс  патриотической песни, посвящённый 75-летию Победы в ВОВ
                                      П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Признать победителями и призёрами муниципального этапа республиканского конкурса патриотической песни «Я люблю тебя, Россия» следующих  учащихся:

 Номинация «Соло»
1  место -   Азаматова Амина –обучающийся МКОУ СОШ с.п. Псыкод
2  место -  Соблирова Карина -ученица МКОУ СОШ с.п. Герменчик
                    Гоплачева Милана-ученица МКОУ СОШ №2 Ст. Черек
3  место – Азаматова Диана- ученица МКОУ СОШ   с.п. Псыкод

                  Фомитова  Илона-ученица МКОУ СОШ с.п. Н. Черек

                  Хамгокова  Илона- ученица  МКОУ СОШ №5  г.п. Нарткала
                  Дорошенко Дана-ученица МКОУ СОШ №3г.п. Нарткала

 Призёры:
Османов Ислам -ученик   МКОУ СОШ  №2 г.п. Нарткала
Хабилов Кантемир -ученик МКОУ СОШ №6 г.п.Нарткала

Бекулова Саалина  -ученица МКОУ СОШ с.п. Урвань
Османова Сатаней- ученица МКОУ СОШ№1с.п. Ст. Черек
Номинация «Вокальная группа»

1 место- Вокальная группа МКОУ  «Лицей №1» г.п. Нарткала
2 место- Дуэт  МКОУ СОШ №5 г.п. Нарткала
3 место- Дуэт МКОУ СОШ с.п.Урвань
Призёры:
Группа МКОУ СОШ   №4 г.п. Нарткала
Группа МКОУ СОШ №6 г.п. Нарткала

Дуэт МКОУ СОШ №1 с.п. Ст. Черек
Трио МКОУСОШ №1» с.п. Псыгансу
Дуэт МКОУ СОШ №2 с.п. Псыгансу

Дуэт МКОУ СОШ с.п. Шитхала
2.Победителей конкурса направить на республиканский этап в г.п.Нальчик.
3. Наградить  победителей  и призёров  грамотами и  дипломами.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования                                            О.Х.Жерештиев
Исп. З.Х. Хачетлова, тел.  4-26-38